关于申请颁发报关员资格证书的几点通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E7_94_B3_E8_c27_29295.htm 各位通过考试合格分数

线的福州考区考生： 2006年2月5日，海关总署公布了2005年

报关员资格全国统一考试合格分数线（120分），考生可以按

照此前公布的地址和方式登录报关员资格考试网，查询本人

考试成绩。通过考试合格分数线的福州考区考生可以向福州

海关申请颁发报关员资格证书。现就有关事项通知如下： 一

、福州考区统一受理申请部门为福州海关人事教育处。福州

考区全体通过考试合格分数线的考生（含在马尾、福清、莆

田、宁德、三明、南平、武夷山海关报考点报名确认的考生

）均向福州海关人事教育处申请颁发报关员资格证书。 办公

地址：福州市五一北路110号海关大楼三楼人事教育处教育科

办公室 联系电话： 0591－87025303，87025133 二、 根据海关

公布的名单可以申请报关员资格的考生，应当 自2006年2月5

日起6 个月内 （ 根据《中华人民共和国海关关于报关员资格

考试及资格证书管理办法》第十四条规定），向福州海关申

请报关员资格，逾期不予受理。 为方便考生、提高时效，福

州海关安排2月5日2月24日为集中受理时间，建议考生尽量在

此期间提出申请。 办公时间：上午8：30至11：45；下午15

：00至17：15（法定节假日除外） 三、申请时应提交的文件

： 1．《报关员资格证书申请表》（通过考试合格分数线考

生以本人注册名称及密码登录后打印，网

址http://www.customs.gov.cn；点击左侧“网上办事”栏内“

报关员资格考试”进入考试网）； 2．准考证主证； 3．学历

证书及复印件； 4．有效身份证件（居民身份证、军官证、

士兵证）及复印件； 5．申请人委托代理人代为提出报关员

资格申请的，应当出具《授权委托书》及被委托人的有效身

份证件复印件。 四、学历证书遗失的，应提交原发证学校的

学历证明（加盖学校公章） 。 五、未尽事宜请查阅“福州考

区公告”栏中的《福州海关报关员资格核准行政许可事项公

示》及其他有关公告。 2006年2月7日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com